
; 

CLASSIC-konzervační a mazací spreji 

 

Výrobek : Konzervační a mazací olej je vysoce účinný, vytváří na konzervovaných předmětech film, který 

důkladně maže a současně dokonale chrání železné i neželezné kovy. Je vhodný k mazání strojů, 

motorů, náhradních dílů, pantů, závitů apod. Po krátké době působení uvolňuje zaseklé a zkorodované 

závity šroubů. 

Vlastnosti :     Vysoce účinný konzervační olej- Uvolňuje zkorodované díly 

Použití : -  vytváří film na konzervovaných předmětech, uvolňuje zkorodované spoje, chrání železné i 

neželezné    kovy 

Barva :                                           hnědá 

Balení :                                   aerosolová nádobka FE 200, 300 a 400 ml 

Technické údaje: 

Základ parfemované aktivní látky 

Konzistence:                                   tekutá 

Zápach :                                 charakteristický 

Bod vzplanutí :                               cca - 80 

Hustota :                                     kg/m3 860 

Hodnota pH neuvedena 

Rozpustnost ve vodě :     nerozpustný 

Trvanlivost měsíce 24 ( při teplotách od + 5°C < +25°C) 

Omezení - není určena pro aplikace v přímém styku s potravinami. Výrobek používejte výhradně k  

účelům uvedeným na obalu    výrobku. 

Aplikace : Pomocí aerosolového rozprašovače 

Čištění :  Při styku s pokožkou použijte vodu a mýdlo, ošetřete krémem na ruce 

Bezpečnost :  Dodržujte běžná hygienická opatření, při manipulaci nejíst a nepit. Prázdný obal 

zlikvidujte dle zákona o odpadech v platném znění. Ostatní bezpečnostní údaje viz. Bezpečnostní list a 

dle R a S vět na obalu výrobku. 

První pomoc: V případě požití vypláchněte ústa vodou. V případě přetrvávajících potíží ihned vyhledejte 

lékařskou pomoc. 

Vydáno : 06-2015 

 

http://www.hazmioil.cz/Classic/Classic_konzervacni_olej_ve_spreji.pdf

